Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Gilmar Luiz Vassoler (Diretor Geral).
Chave de autenticidade do documento: A4917973-D107F431-77C5EC0C-A037F224
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SERRA

PORTARIA Nº 255, DE 24 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado  pela
Portaria N° 1985 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2, página 21, no uso
de suas atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 21 / 2023 - SER-DPPGE,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da
primeira, comporem a Comissão para elaboração do Regimento do Núcleo de Educação
Ambiental - NEA do Ifes - Campus Serra, ora constituído:

a) RENATA CARNEIRO SOUSA KUSTER - SIAPE 1670283,
b) ELIKA CAPUCHO DELAZARE - SIAPE 1653527;
c) EMERSON ATÍLIO BIRCHLER - SIAPE 1076284;
d) LORENA CARLESSO DE OLIVEIRA VENTURA - SIAPE 1466728;
e) MARCELO FRANCO DE ALMEIDA - SIAPE 1919414.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 60 (dias) para conclusão do Regimento do
Núcleo de Educação Ambiental - NEA, prazo que inicia com a publicação desta portaria..

GILMAR LUIZ VASSOLER

Diretor-Geral

		2023-08-28T12:08:33-0300